
	الأسبوع الأول
	الأسبوع الثاني
	الأسبوع الثالث
	الأسبوع الرابع

	28-8-2022
	2-9-2022
	5-9-2022
	9-9-2022
	12-9-2022
	16-9-2022
	19-9-2022
	23-9-2022

	- الترحيب بالطلاب + تحديد مستوى

	مع الله ورسوله وولي الأمر
حصتين
	تلاوة من سورة لقمان       حصة
السبع الموبقات            حصتين
	تابع السبع الموبقات
الغفور العدل   حصتين

	الأسبوع الخامس
	الأسبوع السادس
	الأسبوع السابع
	الأسبوع الثامن

	26-9-2022
	30-10-2022
	3-10-2022
	7-10-2022
	10-10-2022
	14-10-2022
	17-10-2022
	21-10-2022

	تابع الغفور العدل
تلاوة من سورة يوسف    حصة

	التناصح في الإسلام
حصتين

	الكسب الطيب 
حصتين
	الزكاة في الإسلام
حصتين

	الأسبوع التاسع
	الأسبوع العاشر
	الأسبوع الحادي عشر
	الأسبوع الثاني عشر
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	28-10-2022
	31-10-2022
	4-11-2022
	7-11-2022
	11-11-2022
	14-11-2022
	18-11-2022

	سلامة المجتمع ووحدة أبناءه
حصتين
	الحلال بين
حصتين
	الدين النصيحة     حصة
قراءة منهجية تحليلية في مبحث ( أسس التسامح في إعلان مراكش ) الصفحات : 441-423 من موسوعة السلم ج1

	الحج
حصتين

	الأسبوع الثالث عشر
	
	
	

	21-11-2022
	25-11-2022
	
	
	
	
	
	

	حجة الوداع ووفاة النبي صلى الله عليه وسلم
حصتين
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